
2025年6月23日 

京都桃山ライオンズクラブ 

メンバー各位 

京都桃山ライオンズクラブ 

次期会長 伊東 洋平 

次期幹事 山田 康典 

 

結成第1535回 ７月第一例会ご案内 
《新 年 度 初 例 会》 

 
拝啓 

梅雨の候、貴Ｌには益々ご清祥の段、お慶び申し上げます。 

 さて、早速ながら、新年度初例会のご案内を致します。当日は、地区役員並びに関係

クラブの会長、幹事の方々をお招きしておりますので、メンバーの皆様には、何卒ご出

席頂きますよう、お願い申し上げます。 

また、１０月末日まではクールビズ期間中ではございますが初例会はジャケッ

ト・ネクタイの着用をお願い致します。 

尚、準備の都合上、ご出欠のご返信を６月３０(月)までにお願い申し上げます。  

                                    敬具 

記 

日  時 ７ 月 ５ 日（土） 

来賓入場 １２：４０ 

例  会   １２：４５～１４：００ 

場  所 ホテルオークラ京都 ３Ｆ 「 翠 雲 の 間 」 

   河原町御池上ル  ℡ 211－5111 

 

※ キャンセルが前日の午前中までとなりますので、ご返信を出されてからのご変更は

７月４日（金）午前中までにお願い致します。 

※ 第一・二副会長、会計、ＬＴ、ＴＴ、副幹事、副会計、副ＬＴ、副ＴＴ、迎接委員会、

計画委員会の方々は１０時３０分例会場へご集合下さい。（リハーサル・打合せ会等） 

 

◎お手数ですが、ＦＡＸ（252－1520）またはＥメール（momoyama@lagoon.ocn.ne.jp）

でご返信をお願い致します。                    《7月第一例会》 

 

ご 出 席    ご 欠 席 
         

 

          貴名Ｌ 
 

mailto:momoyama@lagoon.ocn.ne.jp）でご返信をお願い致します
mailto:momoyama@lagoon.ocn.ne.jp）でご返信をお願い致します

